

Biuletyn Informacyjny
Domu Pomocy Społecznej
im. Św. Kazimierza w Radomiu



Nr 39 ***styczeń – marzec 2023***

*Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza 26-600 Radom, ul. Garbarska 35
www.dpsgarbarska.radom.pl; Tel. 48 369 93 79; E-mail: dps_garbarska@wp.pl*

Od Redakcji

Szanowni Czytelnicy

Witamy Państwa w kolejnym numerze Biuletynu Informacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu. Serdecznie zapraszamy do kolejnego roku lektury wydawanego kwartalnika Mieszkańców i Pracowników Domu poświęconego interesującym wydarzeniom. Nr 39 Biuletynu został poświęcony do publikacji wydarzeń w I kwartale 2023 roku.

W tym numerze Biuletynu znalazły się relacje z zorganizowanych dla mieszkańców wyjazdu na warsztaty wypieku chleba do Muzeum Wsi Radomskiej zatytułowanych „Od ziarenka do bochenka. Warsztaty uczestnikom bardzo się spodobały, gdyż zawierały także część praktyczną z możliwością przygotowania chleba i bułeczek, z późniejszą degustacją wypieków. Była też nauka wyrobu tradycyjną metodą masła.

W Biuletynie zamieszczamy relacje z zorganizowanego dla Mieszkańców Dnia Kobiet, przygotowanego również z tej okazji poczęstunku i okolicznościowych prezentów. A mieszkańcy lubią się bawić, więc było miło i wesoło, a życzenia szczególnie przypadły do gustu Panią w dniu ich święta.

Zamieszczamy także fotorelację z pracy terapii zajęciowej prowadzonej przez Panią Agnieszkę Zakonek – instruktora terapii zajęciowej, a także jak wygląda wiosenne otoczenie terenu przydomowego Domu, o które dbają pracownicy, a także Mieszkańcy. Zasadzone kwiaty, a w szczególności tulipany dodają wiele uroku, a Mieszkańcy są dumni, że mają w tym swój udział.

*Życzy Państwu Miłej Lektury
oraz składamy życzenia Szczęśliwego Nowego Roku 2023
Zespół Redakcyjny*

TERAPIA ZAJĘCIOWA
– przygotowania na
powitanie okresu
wiosennego - fotorelacja





Dzień Kobiet

W tutejszym Domu jak co roku dzień 8 marca, czyli Dzień Kobiet obchodzony był bardzo uroczystie. W tym doniosłym dniu mieszkańcy oraz personel zebrali się w jadalni Domu by wspólnie świętować. Były życzenia i dużo radości z obchodzonego tradycyjnie święta.



Panie kucharki przygotowały słodki poczęstunek oraz kawę i herbatę.



Zdjęcia wykonała: Agnieszka Zakonek – instruktor terapii zajęciowej

Panowie złożyli paniom życzenia oraz wręczyli drobne upominki.



Czas upłynął na pogawędkach oraz wspólnym śpiewaniu piosenek oraz słuchaniu muzyki, a także tańcach o które zadbała pani Agnieszka Zakonek – instruktor terapii zajęciowej.



Mieszkańcy tutejszego Domu lubią tego rodzaju spotkania, ponieważ są one wspaniałą okazją do wspólnych rozmów oraz oderwaniem od codzienności.

Przygotowała: Emilia Sar – starszy pracownik socjalny.



Wiosna, wiosna ...
oczekiwana wreszcie
nadeszła

- przygotowania terenu
rekreacyjnego Domu







Zdjęcia wykonała: Róża Nowak – Dyrektor Domu.

Warsztaty w Muzeum Wsi Radomskiej „Od ziarenka do bochenka”



Mieszkańcy Domu uczestniczyli w zorganizowanych przez Muzeum Wsi Radomskiej warsztatach poświęconych wypiekowi chleba pod nazwą” Od ziarenka do bochenka”.

Mieli możliwość wysłuchania prelekcji na ten temat przygotowania wypieku chleba jak również własnoręcznego przygotowania ciasta chlebowego do wypieku.



Taka forma warsztatu bardzo się spodobała, chętnie skorzystają z kolejnych tematycznych form warsztatowych.



Tym bardziej że często wybierają się do Muzeum Wsi Radomskiej, bardzo ciekawie zorganizowanego jak również pięknie położonego, a mamy do niego niedaleko.





Była też nauka tradycyjnego wyrabiania masła, którą chętnie mieszkańcy nabywali.



Przygotowała fotorelację: Agnieszka Zakonek – instruktor terapii zajęciowej.